LIII. — De homine patrefamilias monasterii xii monachorum.	1160	CAP. LVI. — De symbolo Nicæno.	1281
SCRIPTA ALIA NONNULLA R. ALCUINO DUBITANTER ASCRIPTA.	1161	CAP. LVII. — De regula hlei	1284
I. — Epistola ad Leonem papam III.	1161	AMALARI EPISCOPI TREVIRENSIS EPISTOLA AD CAROLUM MAGNUM DE CÆREMONIIS BAPTISMI.	1287
II. — Carmen anonymum pro amicis poetæ.	1162	EJUSDEM AMALARI VERSUS.	1287
III. — Poema de Carolo Magno, et Leonis papæ ad eundem adventu.	1164	ADSONIS ABBATIS DERVENSIS LIBELLUS DE ANTICHRISTO.	1289
IV. — Versus de cella Cormaricensi.	1164	HOMILIÆ QUATUOR ALCUINO SUPPOSITÆ.	1297
V. — Versus Alcuini.	1165	Monitum prævium.	1297
VI. — Ad Candidum Romam abeuntem.	1166	HOMILIA PRIMA. — De silentio in quo missum est incarnatum Verbum.	1500
VII. — Albini orationes ad Deum et apostolos.	1167	Hom. II. — Sermo Alcuini ad Carolum imperatorem in Hypopanti Domini.	1500
VIII. — Epitaphium sancti Richarii abbatis.	1168	Hom. III. — Sermo Alcuini de Nativitate perpetuæ virginis Mariæ.	1500
IX. — Albinus de septem sigillis.	1169	Hom. IV. — In festo Omnium Sanctorum.	1506
OPERUM OMNIUM PARS NONA. — OPUSCULA SUPPOSITA.		CARMINA B. ALCUINO SUPPOSITA.	1507
Prefatio.	1169	Monitum prævium.	1507
DE DIVINIS OFFICIIS LIBER.	1175	CARMEN PRIMUM. — Monasticon beati Columban.	1509
Monitum prævium.	1175	CARM. II. — Hymnus ven. Bedæ de Edithida regina virgine.	1509
CAPUT PRIMUM. — Cur natiuitas Domini celebretur.	1175	CARM. III. — Ad templum Buggæ.	1509
CAP. II. — De circumcisione.	1176	CARM. IV. — Ad Adrianum papam versus Caroli regis.	1511
CAP. III. — De octava Domini.	1176	CARM. V. — Epitaphium Adriani papæ.	1511
CAP. IV. — De Kalendis Januarii	1177	CARM. VI. — Versus Caroli regis ad Alcuinum.	1511
CAP. V. — De Epiphania Domini.	1178	CARM. VII. — Versus Caroli ad Paulum tunc monachum Cassinensem.	1512
CAP. VI. — De baptisno Domini.	1179	CARM. VIII. — Alcuini ad eundem.	1512
CAP. VII. — De Purificatione sanctæ Mariæ.	1181	CARM. IX. — Carolus ad eundem Paulum.	1512
CAP. VIII. — De Septuagesima, Sexagesima, Quinquagesima et Quadragesima.	1182	CARM. X. — Angilberti abbatis ad sanctos Richarium et Eligium.	1512
CAP. IX. — Item de Septuagesima.	1184	CARM. XI. — Ad templum ab Angilberto structum.	1512
CAP. X. — De Sexagesima.	1187	CARM. XII. — Ad templum a Fardulfo structum.	1512
CAP. XI. — De Quinquagesima.	1189	CARM. XIII. — Epitaphium Hildegardis reginæ, Caroli uxoris.	1515
CAP. XII. — De Quadragesima.	1190	CARM. XIV. — Epitaphium Hildegardis Caroli filie.	1515
CAP. XIII. — Ordo ad penitentiam dandam fer. iv, quod est caput jejuniæ.	1192	CARM. XV. — Epitaphium alterius filie Adelheidis.	1515
CAP. XIV. — De Dominica in Palmis.	1200	CARM. XVI. (Acephalum.)	1514
CAP. XV. — De feria iv hebdomadæ majoris.	1202	CARM. XVII. — Intercessio pro Mauro.	1514
CAPP. XVI, XVII. — De feria v Cœnæ Domini.	1205	Ad appendices ad opera beati Alcuini monitum prævium.	1515
CAP. XVIII. — De feria vi, quæ est Parasceve.	1207	APPENDIX PRIMA. — EPISTOLÆ.	1517
CAP. XIX. — De Sabbato sancto vigil. Paschæ.	1215	EPISTOLA PRIMA. Caroli ad regem Offam. — Presbyterum Scottum, de violatione legis jejuniæ diffamatum, ad summum episcopum penitentem remittit.	1517
CAP. XX. — De die sancto Paschæ.	1222	Epist. II. — Eiusdem ad Athilbardum archiepiscopum et Ceolwulfum.	1517
CAP. XXI. — De Sabbato in Albis.	1225	Epist. III. — Eiusdem ad Homerum. — Homerum sen Angilbertum Romanum euntem instruit quæ pontifici essent suggerenda.	1517
CAP. XXII. — De Litanis majore.	1224	Epist. IV. — Eiusdem ad Leonem papam. — Significat gaudium de nuntio electionis illius ad pontificatum accepto.	1517
CAP. XXIII. — De diebus Rogationum.	1225	Epist. V. — Eiusdem ad Nicephorum imp. CP. — Gaudium suum significat de iterata legatione pro constituenda pace inter utrumque imperium.	1517
CAP. XXIV. — De Ascensione Domini.	1225	Epist. VI. Eiusdem ad Michaelen imp. — De pace inter utrumque imperium firmanda.	1517
CAP. XXV. — De vigilia.	1225	EPISTOLÆ TRES ANGILBERTI AD QUEMDAM EPISCOPUM.	1517
CAP. XXVI. — De Pentecoste.	1226	Monitum prævium.	1517
CAP. XXVII. — De Dominica die.	1226	EPISTOLA PRIMA.	1518
CAP. XXVIII. — De jejuniis IV Temporum.	1227	Epist. II, III.	1519
CAP. XXIX. — De Sabbato in xii lectionibus.	1228	Responsio cuiusdam de Septuagesimo, Sexagesimo et Quinquagesimo.	1520
CAP. XXX. — De sancto Joanne Baptista.	1250	CAROLI MAGNI PRÆCEPTA QUEDAM.	1522
CAP. XXXI. — De nominibus quatuor Coronatorum.	1250	I. — Monasterio Cormaricensi concedit monachos sancti Benedicti ibi constitui, et confirmat donationem illius loci factam monasterio sancti Martini Turonensis.	1522
CAP. XXXII. — De solemnitate omnium sanctorum.	1250	II. — Eidem monasterio concedit libertatem ab exactionibus Telonii pro navibus ad monasterium necessaria deferentibus.	1522
CAP. XXXIII. — De offertorio: <i>Fir erat in terra</i>	1250	III. — Concedit et confirmat monasterio sancti Martini rebisque et hominibus illius privilegia immunitatis ab omni iudiciaria, etiam illi regii, potestate.	1522
CAP. XXXIV. — De dignitate ecclesiastici ordinis.	1251	APPENDIX II. — DOGMATICA.	
CAP. XXXV. — De tonsura clericorum.	1253	EPISTOLA episc. Hispaniæ ad Carolum Magnam, in causa controversiæ de Christi adoptione.	1521
CAP. XXXVI. — De gradibus ecclesiasticis.	1254	EPISTOLA episc. Hispaniæ ad episc. Galliæ, Aquitaniæ et Austriæ, in causa ejusdem controversiæ.	1521
CAP. XXXVII. — Qualiter episcopus ordinetur in Romana Ecclesia.	1256	TESTIMONIUM cl. D. Majansii.	1531
CAP. XXXVIII. — De singulis vestibus quibus sacerdos vel reliqui ordinis in Veteri Testamento utebantur.	1258	EPISTOLA SYNODICA concilii Francofordiensis ad præses Hispaniæ missa, refutatoria prioris epistolæ eorundem.	1531
CAP. XXXIX. — Quid significant vestimenta Ecclesiæ.	1242	EPISTOLA Caroli Magni ad Elipandum et cæteros episcopos Hispaniæ.	1516
★ CAP. XL. — De celebratione missæ et ejus significatione.	1246		
CAP. XLI. — De Symbolo.	1271		
CAP. XLII. — De tertie, sextæ nonæque horæ officiis.	1274		
CAP. XLIII. — De vespertinis horis.	1274		
CAP. XLIV. — De completis.	1274		
CAP. XLV. — De Vigiliis.	1275		
CAP. XLVI. — De matatinis.	1275		
CAP. XLVII. — De ordine ad visitandum infirmum seu videntium, ex Nicæno concilio.	1276		
CAP. XLVIII. — De hoc, quod non sit penitentia neganda in extremis, ex decreto Leonis papæ.	1276		
CAP. XLIX. — De communione non neganda.	1276		
CAP. L. — De exsequiis mortuorum et eorum commemoratione.	1277		
CAP. LI. — De tertia, septima et trigesima die profunctis.	1280		
CAP. LII. — De missa innocentium.	1281		
CAP. LIII. — De hoc, cur magistri Ecclesiæ Quadragesimæ tempus ante Domini passionem observandum statuerint.	1281		
CAP. LIV. — Orationes super penitentem.	1281		
CAP. LV. — De penitentibus.	1282		

EXCERPTA HISTORICA ex libris Etherii et Beati adversus Elipandum.	1346	Pro invidia hominum; oratio quotidiana; confessio et oratio sancti Augustini de libris confessionum ejus.	1402
EPISTOLA Elipandi ad Fidelem abbatem.	1346	Item oratio ejusdem contra illusiones somnii; item oratio contra gulæ vitium.	1403
EPISTOLÆ viri clarissimi D. Gregorii Majansii Generosi Valentini.	1346	De oratione quotidiana; confessio.	1404
CANDIDUS DE IMAGINE DEI.	1359	Item oratio.	1405
APPENDIX III. — HISTORICA.	1359	Oratio quam dicit sacerdos super penitentem.	1406
NOTITIA ecclesiarum urbis Romæ.	1359	Confessio pura; alia confessio; confessio inter missarum solemnia.	1407
COLLATIO PULCHERRIMA per litteras Alexandri regis Magni Macedonum et Dindimi Braganorum regis.	1368	Oratio ante communionem; oratio ante altare; oratio sancti Ambrosii ante missam; item oratio ejusdem; ad orationes speciales faciendas.	1408
ANIMADVERSIONES CRITICÆ in præcedentes epistolas.	1373	Ad laudem Dei oratio pura.	1409
APPENDIX IV. — LITURGICA ET HISTORICA.	1383	De octo vitiis principalibus.	1410
LIBELLUS SACRARUM PRÆC. M.	1383	Oratio contra vitia; item preces.	1411
Orationes sancti Hilarii, sancti Joannis evangelistæ, sancti Martini.	1383	Commemoratio de ordine quotidianæ orationis.	1412
Orationes sancti Ambrosii, sancti Augustini.	1384	Fides Augustini de Filio Dei; item oratio; oratio pro inter agentibus.	1414
Oratio beati Hieronymi presbyteri.	1385	ANNALES UT VIDETUR ALCUINI.	1415
Oratio sancti Ephrem diaconi; oratio beati Gregorii in qua omnipotenti Deo debitas agit gratiarum actiones; oratio sancti Ambrosii in qua pro suis peccatis veniam postulat.	1386	ELOGIUM HISTORICUM BEATI ALCUINI.	1415
Item beati papæ Gregorii de confessione peccatorum et de venia pro his poscenda; item oratio Isidori de eadem re; item oratio Isidori pro omnibus Christianis.	1387	CAPUT PRIMUM. — Albini quatuor, Alcuini varia nomina, patria et parentes.	1415
Hymnus beati Ambrosii pro infirmis; hymnus Fortunati presbyteri de passione et cruce Salvatoris nostri Jesu Christi.	1388	CAP. II. — Educatio in monasterio Eboracensi, præceptores, schola.	1417
Item hymnus Fortunati de cruce Salvatoris nostri Jesu Christi; oratio pro familiaribus nostris et cunctis fidelibus defunctis.	1389	CAP. III. — Alcuini monachus prolatur.	1418
Orationes pro defunctis; litania sanctorum.	1390	CAP. IV. — Alcuini accessus in Galliam, res gestæ.	1425
Oratio cujusdam sapientis; oratio sancti Augustini.	1395	CAP. V. — Alcuini præsentia in duobus conciliis.	1425
Oratio sancti Prudentii.	1398	CAP. VI. — Præfectura in variis monasteriis, recte facta.	1425
Orationes Eugenii episcopi, Bedæ presbyteri, sancti Augustini.	1397	CAP. VII. — Status monasterii sancti Martini sub Alcuino.	1426
Item sancti Augustini.	1398	CAP. VIII. — Scholæ Turonicæ et aliæ aliis in locis; Alcuini alia facta Turonicæ.	1428
Item sancti Augustini; orationes ad Patrem, ad Filium, ad Spiritum sanctum, ad sanctissimam et individuum Trinitatem.	1399	CAP. IX. — Monachorum introductio in Cormaricense monasterium.	1450
Orationes ad Dominum Jesum Christum, ad sanctam Mariam, ad sanctos apostolos, ad venerabilem Benedictum, ad plures confessores; oratio sancti Gregorii papæ.	1400	CAP. X. — Alcuini recessus in cenobium sancti Martini, abdicatio præfecturæ.	1455
Item aliæ orationes.	1401	CAP. XI. — Alcuini discipuli.	1455
		CAP. XII. — Zelus pro fidei ac morum integritate, modestia.	1456
		CAP. XIII. — Mors, tumulus, epitaphium, memoria et elogia.	1457
		CAP. XIV. — Judicium de Alcuini scriptis.	1459